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Kutsu kevätkokoukseen 23.3.2026

TERVETULOA!

Tervetuloa Mankkaa-seura ry:n sääntömääräiseen 
kevätkokoukseen maanantaina 23.3.2026 klo 18.30  
Mankkaan väentuvalle (Vanhan-Mankkaan kuja 2).

Käsiteltävät asiat:
•	 Esitellään johtokunnan toimintakertomus, tilinpäätös vuodelle 

2025 ja toiminnantarkastajan lausunto.
•	 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä johtokunnalle ja muille tilivelvollisille.
•	 Mahdolliset muut asiat
Tätä kautta voit vaikuttaa oman asuinalueesi kehittämiseen.  
Entä oletko kiinnostunut toimimaan itse Mankkaa-seurassa?

mankkaaseuran.info@gmail.com

Hyvä Mankkaalla  
toimiva yritys,tee 
hyvää mainostamalla 
Mankkaan Uutisissa!

SUOSITTU PERINTEINEN KOKO PERHEEN  
PÄÄSIÄISTAPAHTUMA 29.3.
Mankkaan asukaspuistossa klo 12 - 14.

Toivotamme kaikki mankkaalaiset viettämään mukavia hetkiä yhdessä.
Lämpimästi tervetuloa!

Alle 10 v. mankkaalaiset lapset saavat jälleen etsiä 
heinäsuovasta pääsiäismunia, jotka tarjoaa  
Mankkaan K-Supermarket!

Nauti maukkaasta buffetista ja tue 
Mankkaanpuron koulun 9E-luokkaa! 

Ehdota juttuaihetta  
Mankkaan Uutisiin!

Mitä aiheita meidän pitäisi käsitellä 
Mankkaan Uutisissa? Mistä haluaisit 
tietää lisää, mitä kertoa muille alueen 
asukkaille? 

OTA YHTEYTTÄ!  
mankkaaseuran.info@gmail.com



Talven hiljaisemmat kuukaudet ovat jälleen 
takana, ja valo palaa vähitellen kaduillem-
me ja pihoillemme täällä Mankkaalla. Kevät 

on aina uuden alun aikaa – myös yhteisöllemme. 
Se kutsuu meitä avaamaan ovet, tervehtimään 
naapureita ja osallistumaan yhteisiin hetkiin.

Koulun päättyminen on monessa perheessä yksi 
kevään suurista merkkipaaluista. Pian juhliste-
taan lukuvuoden päätöstä, todistuksia ja alka-
vaa kesälomaa. Se on hetki pysähtyä kiittämään 
lapsia ja nuoria heidän ahkeruudestaan – ja 

Cissi Lindberg
Mankkaa-seuran puheenjohtaja

Kevään juhlat ja kasvava  
kotikylä

1 KLOVI

Nykyinen alue on pientalovaltainen kau-
niisti puistomainen, vihreä alue ilman 
kerrostaloja. Yleiskaavan merkintä A 

sallisi alueelle myös kerrostaloja. Nykyinen 
pientalovaltainen rakennuskanta ei salli rinnal- 
leen kerrostaloja. Ne tärvelisivät puistomaisen 
luonteen ja tiivistäisivät kohtuuttomasti raken- 
nuskantaa riippumatta niitten kerrosluvusta. 
Alueen merkintä kaavassa tulee muuttaa mer-
kinnäksi AP.

2 KOKINKYLÄNTIE

Lukukallion kohdalla ei Kokinkyläntien varteen 
ole mahdollista rakentaa, koska alue on siihen 
aivan liian kapea ja rajoittuu komeaan Luku-
kallion rinteeseen liian lähelle pilaten sen mai-
semallisen arvokkuuden. Alue on metsämaa-
ta ja sisältää polkuja asukkaiden käyttöön. 
Lukukallion merkintää V tulee laajentaa/-kos-
kemaan myös Kokinkylän varren aluetta. 

3 LUKUTIE JA LUKUPURO

Yleiskaavan merkintä tarkoittaa toimistoraken- 
tamisen aluetta. Lukupuro on notkelmas-
sa Lukutien varren rinteen alaosassa sijai-
ten keskellä kaava-aluetta. Alue ei mitenkään 
sovellu toimistorakentamiselle. Alue on liiken- 
teellisesti ja maastomuodoillaan täysin epä- 
sopiva toimisto -rakentamiselle. Muutoinkin toi-
mistorakentaminen on alueella hyvin kyseen- 
alaista. Siitä on Suurpeltokin hyvänä esimerk- 
kinä. Sen sijaan alue soveltuu mainiosti pien- 
taloille ja rinne- taloille. Olisikin järkevää siirtää 
Kokinkyläntien varren rakennukset tänne ja jät-
tää Kokinkyläntien varsi viheralueeksi.

Arkkitehti SaFa  
Ari Malmio

Yleiskaava 60 kommentit  
Mankkaan alue

samalla myös opettajia ja kouluyhteisöä arvok-
kaasta työstä. Meillä Mankkaalla on etuoikeus 
elää alueella, jossa lapset ja nuoret ovat näkyvä 
ja kuuluva osa arkea. He tuovat eloa kaduille ja 
muistuttavat meitä tulevaisuudesta, jota yhdessä 
rakennamme.

Pääsiäinen kokoaa yhteen

Kevään kohokohtiin kuuluu myös tuleva pääsiäis-
tapahtumamme. Toivon, että mahdollisimman 
moni löytää tiensä mukaan – tapahtumat eivät 
ole vain ohjelmaa, vaan tilaisuuksia kohdata naa-
pureita, vaihtaa kuulumisia ja vahvistaa sitä tuttua 
Mankkaan henkeä. Yhteiset juhlat jäävät lasten 
mieleen ja luovat perinteitä, jotka kantavat pit-
källe.

Palvelutalo ikäihmisille rakentuu  
– yhteisö kasvaa

Alueellamme on parhaillaan käynnissä myös 
merkittävä hanke: rakenteilla oleva palvelutalo 
ikäihmisille. Se on tärkeä lisä Mankkaan asunto-
tarjontaan ja tuo alueellemme uusia asukkaita. 
Samalla se muistuttaa meitä siitä, että Mankkaa 
on koti kaikenikäisille.

YLEISKAAVA 60 EHDOTUS MANKKAAN ALUEELLE

On hienoa ajatella, että tulevaisuudessa yhä 
useampi voi asua omalla tutulla alueellaan eri elä-
mänvaiheissa – lapsiperhevuosista seniori-ikään. 
Kun uudet asukkaat muuttavat taloon, toivote-
taan heidät lämpimästi tervetulleiksi mukaan toi-
mintaan ja tapahtumiin. Yhteisöllisyys syntyy siitä, 
että jokainen kokee olevansa osa kokonaisuutta.

Katse kesään

Kesä tuo tullessaan valoisat illat, pihajuhlat ja 
hetket, jolloin arki saa olla hieman kevyempää. 
Toivon, että voimme kaikki osaltamme vaalia tur-
vallista ja viihtyisää ympäristöä – huomioida toi-
semme, hidastaa hetkeksi ja nauttia kotikulmiem-
me parhaista puolista.

Kiitos teille kaikille aktiivisuudesta, ideoista ja 
osallistumisesta. Yhdessä teemme Mankkaasta 
paikan, jossa on hyvä kasvaa, asua ja ikääntyä.

Aurinkoista kevättä ja iloista pääsiäisen odotusta!



Espoossa valmistellaan parhaillaan kielioh-
jelmaa. Kieliohjelmassa kuvataan, mitä kie-
liä Espoon peruskouluissa on mahdollista 

opiskella. Kasvun ja oppimisen lautakunta kä-
sitteli ohjelmaa kokouksessaan jo viime vuoden 
puolella. Virkamiesesityksen mukaan kieliohjel-
ma olisi kaventanut A1-kielivalintaa yksinomaan 
englantiin. Lautakunta kuitenkin palautti kielioh-
jelman uudelleen valmisteltavaksi.

Suomessa on pyritty jo vuosien ajan monipuolis-
tamaan Suomen kielivarantoa ja varhentamaan 
kieltenopiskelua. Ennen päätöstä A1-kielen var-
hentamisesta 1. luokalle, opetusministeriö teetti 
selvityksen (2017), jossa yhtenä toimenpide-esi-
tyksenä on, että A1-kielivalinnaksi suositellaan 
pääsääntöisesti muuta kuin englantia.

Suomen kielten opettajien liitto ry toteaa kan-
nanotossaan (10.12.2025), että Espoon suun-
nitelma kaventaa A1-kielivalikoimaa toimii suo-
raan kansallista suositusta ja tutkimusnäyttöä 
vastaan. Tutkimusten mukaan lapsen aivot ovat 
herkimmillään uusien kielten ja äänteiden op-
pimiselle ennen 8–10 vuoden ikää. Tutkimus 
osoittaa, että varhainen kieltenopiskelu on te-
hokkainta juuri niissä kielissä, joita ympäristö 
ei tarjoa automaattisesti. Englantia omaksutaan 
lapsuudessa jo ympäristöstä, mutta muiden kiel-
ten oppiminen vaikeutuu iän myötä. 

Päätimme kasvun ja oppimisen lautakunnas-
sa (28.1.2026) kieliohjelman palauttamisesta 
uudelleen valmisteluun. Tavoitteena pitää olla 
kieliohjelman kehittäminen laajemmaksi ja vah-
vemmaksi.  Päätimme, että asian jatkovalmiste-
lussa huomioidaan seuraavat asiat:

1.	 Aloitetaan työ kieliohjelman ja A1-kielitar-
jonnan laajentamiseksi sekä eheiden kie-
lipolkujen kehittämiseksi.

2.	 Kuullaan lapsia, huoltajia ja koulujen joh-
tokuntia.

3.	 Varmistetaan, että kaikilla suuralueilla on 
yhdenvertaiset mahdollisuudet kielten 
opiskeluun.

4.	 Suunnitellaan, miten perheitä tuetaan kie-
livalinnoissa niin, että kiinnostus vieraisiin 
kieliin kasvaa ja keskeytykset vähenevät.

Uusi kieliohjelma tuodaan lautakunnalle hyvissä 
ajoin ennen päätöksiä lukuvuoden 2027–2028 
tarjonnasta. 

Espoossa tehtävät kielitarjonnan päätökset 
vaikuttavat olennaisesti kielivarannon muodos-
tumisessa. Olisi tärkeää pystyä huomioimaan 
tulevaisuuden kielitaitotarpeet, kansainvälisty-
misen ja työelämän vaatimukset. Pidän tärkeä-
nä, että kieliohjelman laatimisen yhteydessä 

Monipuolinen kielitaito on vahvuus
tarkastellaan Espoon kielikoulutuspolitiikkaa 
laajemminkin. Millä muilla keinoin voimme 
laajentaa ja monipuolistaa kielitaitoa?  Toimi-
vat kielikylpypolut ja esimerkiksi kielten ker-
hotoiminta koulupäivän jälkeen ovat tärkeitä. 
 
Kielitaidon merkitys kasvaa jatkuvasti. Huoleh-
ditaan siitä, että Espoon kouluista saa moni-
puolisen kielitaidon.

Ira Hietanen-Tanskanen 
Espoon kaupunginvaltuutettu 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen  
aluevaltuutettu

Mankkaalle valmistuu loppukesällä 2026 
uusi ikäihmisille suunnattu palvelutalo, 
Mankkaanmalmi. Yrjö ja Hanna Kaner-

vakoti Oy:n yksikkö tarjoaa ympärivuorokautis-
ta palveluasumista sekä yhteisöllistä asumista 
alueen ikääntyville asukkaille rauhallisessa ja 
kodinomaisessa ympäristössä.

Mankkaanmalmiin tulee yhteensä 57 asukas-
paikkaa: 31 paikkaa ympärivuorokautista hoivaa 
tarvitseville sekä 26 asuntoa yhteisölliseen asu-
miseen. Tavoitteena on tarjota asukkaille yksilöl-
listä, ihmisläheistä hoivaa ja mahdollisuus elää 
oman näköistä elämää turvallisesti – tarvittaes-
sa elämän loppuun saakka samassa kodissa.

Toiminnan keskiössä ovat asukkaiden arvokas 
kohtaaminen, itsemääräämisoikeuden kunnioit-
taminen ja läheisten kanssa tehtävä yhteistyö. 
Jokaiselle asukkaalle laaditaan henkilökohtai-
nen hoito- ja palvelusuunnitelma, ja arkea rytmit-
tävät monipuoliset aktiviteetit sekä yhteisöllinen 
toiminta. Läheiset ovat tervetulleita vierailulle 
joustavasti ilman erillisiä vierailuaikoja.

Yhteisöllisessä asumisessa asukas asuu vuok-
ra-asunnossa ja saa tarvitsemansa palvelut 
yksilöllisesti esimerkiksi kotihoitona, ateria- ja 
turvapalveluina sekä arkea tukevina palveluina. 
Talossa järjestetään säännöllisesti myös yhteistä 
toimintaa, joka tukee sosiaalista kanssakäymistä 
ja hyvinvointia.

Mankkaanmalmi on osa valtakunnallista Yrjö ja 
Hanna Hoivan verkostoa, johon kuuluu 21 hoi-
vakotia eri puolilla Suomea. Toiminnassa nou-
datetaan valtakunnallisia hoitosuosituksia ja 
panostetaan henkilöstön osaamiseen, riittävään 
mitoitukseen sekä asukkaiden turvallisuuteen.

Uuden yksikön tavoitteena on olla lämminhenki-
nen koti, jossa arki rakentuu asukkaiden tarpei-
den, toiveiden ja oman elämäntavan ympärille 
– keskellä Mankkaan tuttua asuinaluetta.

Lisätiedot ja yhteydenotot

Yrjö ja Hanna Kanervakoti Oy /  
Mankkaanmalmi
Kehitysjohtaja Camilla Bergman-Kärpijoki
camilla.bergman-karpijoki@yhhoiva.fi
puh. 040 52 39 771

PAIKALLISUUTISIA

Mankkaalle uusi palvelutalo ikäihmisille 
– Mankkaanmalmi avautuu 2026



Jatkamme yhdistyksen toiminnan kehit-
tämistä. Tavoitteena on lisätä digitaalis-
ten palveluiden tarjontaa yhdistyksen 
jäsenille. Tästä syystä lisäämme jatkossa 
jäsenrekisteriin myös jäsenien sähkö-
postiosoitteet. Nykyisiltä jäseniltä toivoi-
simme sähköpostiosoitteita. Näitä voi lä-
hettää tulevan jäsenmaksun yhteydessä  
MobilePayn tai tilisiirron viestikentässä. 
Tästä tulee tarkemmat ohjeet jäsenmak- 
sun yhteydessä. Toinen vaihtoehto on  
lähettää sähköpostilla viesti olli.j.niemi@
gmail.com. Viestiin on hyvä saada nimi, 
osoite ja sähköposti. Näin saamme var-
masti yhdistettyä sähköpostiosoitteen  
oikean nimen alle. 

Mankkaa-seura uudistuu

Hei jäsen!  
Lähetä sähköposti- 
osoitteesi meille.

Lisäämme  
digipalveluita.

Kevät on hyvää  
myyntiaikaa

TILAA ILMAINEN ARVIOKÄYNTI
(09) 452 0700 tai

myynti@primalkv.com

KIINTEISTÖT OY

www.facebook.com/mankkaalaiset www.instagram.com/mankkaalaiset

Mankkaa-seura somessa

Maaliskuussa sen huomaa: talvi alkaa väis-
tyä myös Mankkaan alueen pihoilta. Lumi-
penkat madaltuvat, räystäistä tippuu vettä 
ja haravat ilmestyvät varastoista. Pitkän tal-
ven jälkeen naapurit tulevat taas näkyviin 
– ensin varovasti, sitten yhä useammin. 

Kevät ei tule vain kalenteriin.  
Se tulee pihoille. 

Sulamisvedet kertovat, että nyt on hyvä 
hetki tehdä pieni kierros oman talon ym-
päri. Rännien ja syöksytorvien tarkistus, 
sokkelin silmäily ja sadevesien ohjauk-
sen varmistaminen ehkäisevät suurempia 
murheita myöhemmin. Samalla tulee kat-
sottua pihaa uusin silmin: miten pensaat 
selvisivät talvesta, jäikö katolle vaurioita, 
pitäisikö jotain kunnostaa ennen kesää? 
 
Monelle kevään ensimmäiset pihatyöt 
ovat melkein rituaali. Hiekoitushiekan 
harjaaminen, pensaiden leikkaaminen 
ja terassin pesu merkitsevät siirtymää 
uuteen vuodenaikaan. Työ on usein fyy-
sistä, mutta samalla yllättävän palkitse-
vaa – piha alkaa näyttää taas omalta. 
 

Kevät pihoilla – Mankkaa herää eloon
Pientaloalueella kevät tarkoittaa myös sitä, 
että ihmiset kohtaavat. Aidan yli vaihde-
taan kuulumiset, lainataan oksasaksia ja 
vertaillaan, kuka uskaltaa ensimmäisenä 
aloittaa grillikauden. Talven aikana hil-
jaisemmat kadut saavat jälleen elämää. 
Voisiko tänä keväänä ottaa askeleen pi-
demmälle? Yhteinen siistimispäivä omal-
la kadulla tai lähimetsässä olisi matalan 
kynnyksen tapa vahvistaa yhteisöllisyyt-
tä. Tunti tai kaksi yhdessä haravoiden 
tai roskia keräten tekee näkyvää jälkeä 
– ja samalla tutustuu paremmin naapu-
reihin. Kaiken ei tarvitse olla suurta ja 
järjestettyä; joskus riittää, että joku eh-
dottaa päivää ja laittaa viestin liikkeelle. 
 
Kevät muistuttaa myös siitä, että oma koti 
ei pääty ulko-oveen. Piha on osa arkea, 
mutta myös osa maisemaa, jonka jaam-
me muiden kanssa. Kun yksi haravoi, toi-
nen istuttaa ja kolmas korjaa aitaa, koko 
katu muuttuu vähitellen valoisammaksi. 
 
Maaliskuu on vasta alkua. Edessä ovat va-
loisammat illat, terassikahvit ja kesää kohti 
kurkottavat istutukset. Kevät ei siis herätä 
vain nurmikkoa – se herättää myös pien-
taloalueen eloon. Ja ehkä samalla vähän 
meitäkin.

Kevään 7 kohdan tarkistuslista  
pientaloasukkaalle

1.	 Rännit ja syöksytorvet – poista lehdet 
ja roskat, varmista veden esteetön 
kulku.

2.	 Sokkelin kunto – tarkista halkeamat ja 
talven jäljet perustuksissa.

3.	 Salaojat ja sadevesien ohjaus – var-
mista, että sulamisvedet ohjautuvat 
poispäin talosta.

4.	 Katto silmämääräisesti – onko irron-
neita tiiliä tai muita vaurioita?

5.	 Hiekoitushiekka – harjaa pois ajoissa, 
pölyhaitat vähenevät.

6.	 Puiden ja pensaiden leikkaus – var-
hainen kevät on monille kasveille 
hyvä leikkausaika.

7.	 Pihan turvallisuus – tarkista kaiteet, 
portaat ja valaistus.

Riikka Pfitzner-Saarnia, IAT

YMPÄRISTÖ
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